
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

gemischt U12(4er) - Kreisliga A Gr. 164 62
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG Eintr. Wiesbaden/Schi... 7 13:1 36:6 74:15 465:185
2 TC Nordenstadt 7 12:2 30:12 61:28 411:280
3 MSG BW Hattenheim/Schlangen. 7 9:5 25:17 52:36 355:288
4 TC Geisenheim 7 8:6 25:17 54:34 384:287
5 MSG Taunusstein 7 6:8 19:23 41:47 343:336
6 VfR Wiesbaden 7 5:9 17:25 34:50 283:382
7 TuS Steinfischbach 7 3:11 9:33 18:68 216:448
8 Nauroder TC 7 0:14 7:35 15:71 187:438

Spielleiter
Dora Andres, ,
Mobil: 0157 59606170 / eMail: tk62_jugendwart@yahoo.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 09.05.0019 10:00 TuS Steinfischbach VfR Wiesbaden 1:5
Do.
 

16.05.2019
 

16:00
 

MSG Taunusstein
Spielort: TC BW Taunusste...

TC Nordenstadt
 

1:5
 

Sa. 18.05.2019 09:00
14:00
14:00
14:00
 

TC Nordenstadt
MSG Eintr. Wiesbaden/Schi...
TC Geisenheim
MSG Taunusstein
Spielort: TC Taunusstein ...

TuS Steinfischbach
VfR Wiesbaden
MSG BW Hattenheim/Schlangen.
Nauroder TC
 

6:0
6:0
2:4
4:2
 

So. 19.05.2019 15:00 MSG Eintr. Wiesbaden/Schi... TC Geisenheim 6:0
Do.
 

23.05.2019
 

16:00
 

MSG BW Hattenheim/Schlangen.
Spielort: Hattenheim

Nauroder TC
 

6:0
 

Sa. 25.05.2019 09:00
14:00
14:00
14:00

Nauroder TC
TuS Steinfischbach
TC Nordenstadt
VfR Wiesbaden

MSG Eintr. Wiesbaden/Schi...
MSG Taunusstein
TC Geisenheim
MSG BW Hattenheim/Schlangen.

0:6
3:3
3:3
2:4

Sa. 15.06.2019 09:00
14:00
 
14:00
14:00

TC Nordenstadt
MSG Eintr. Wiesbaden/Schi...
Spielort: TG Schierstein
VfR Wiesbaden
MSG BW Hattenheim/Schlangen.

Nauroder TC
MSG Taunusstein
 
TC Geisenheim
TuS Steinfischbach

5:1
4:2
 

1:5
6:0

Sa. 17.08.2019 14:00
14:00
14:00
 

Nauroder TC
TC Geisenheim
MSG Taunusstein
Spielort: TC Taunusstein ...

VfR Wiesbaden
TuS Steinfischbach
MSG BW Hattenheim/Schlangen.
 

2:4
6:0
3:3
 

So. 18.08.2019 16:00 MSG Eintr. Wiesbaden/Schi... TC Nordenstadt 3:3
Sa.
 

24.08.2019
 

14:00
 
14:00
14:00
14:00

MSG Taunusstein
Spielort: TC Taunusstein ...
TC Nordenstadt
TC Geisenheim
TuS Steinfischbach

VfR Wiesbaden
 
MSG BW Hattenheim/Schlangen.
Nauroder TC
MSG Eintr. Wiesbaden/Schi...

3:3
 

4:2
6:0
1:5

Sa. 31.08.2019 09:00
14:00
14:00
14:00

Nauroder TC
TC Geisenheim
VfR Wiesbaden
MSG BW Hattenheim/Schlangen.

TuS Steinfischbach
MSG Taunusstein
TC Nordenstadt
MSG Eintr. Wiesbaden/Schi...

2:4
3:3
2:4
0:6
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