

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

gemischt U12(4er) - Kreisliga A Gr. 164 62

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	MSG Eintr. Wiesbaden/Schierstein	7	13:1	36:6	74:15	465:185
2	TC Nordenstadt	7	12:2	30:12	61:28	411:280
3	MSG BW Hattenheim/Schlängen.	7	9:5	25:17	52:36	355:288
4	TC Geisenheim	7	8:6	25:17	54:34	384:287
5	MSG Taunusstein	7	6:8	19:23	41:47	343:336
6	VfR Wiesbaden	7	5:9	17:25	34:50	283:382
7	TuS Steinfischbach	7	3:11	9:33	18:68	216:448
8	Nauroder TC	7	0:14	7:35	15:71	187:438

Spielleiter

Dora Andres, ,
Mobil: 0157 59606170 / eMail: tk62_jugendwart@yahoo.com

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Do. 09.05.2019 10:00	TuS Steinfischbach	VfR Wiesbaden	1:5
Do. 16.05.2019 16:00	MSG Taunusstein	TC Nordenstadt	1:5
Sa. 18.05.2019 09:00	TC Nordenstadt	TuS Steinfischbach	6:0
14:00	MSG Eintr. Wiesbaden/Schier...	VfR Wiesbaden	6:0
14:00	TC Geisenheim	MSG BW Hattenheim/Schlängen.	2:4
14:00	MSG Taunusstein	Nauroder TC	4:2
Spielort: TC Taunusstein ...			
So. 19.05.2019 15:00	MSG Eintr. Wiesbaden/Schier...	TC Geisenheim	6:0
Do. 23.05.2019 16:00	MSG BW Hattenheim/Schlängen.	Nauroder TC	6:0
Spielort: Hattenheim			
Sa. 25.05.2019 09:00	Nauroder TC	MSG Eintr. Wiesbaden/Schier...	0:6
14:00	TuS Steinfischbach	MSG Taunusstein	3:3
14:00	TC Nordenstadt	TC Geisenheim	3:3
14:00	VfR Wiesbaden	MSG BW Hattenheim/Schlängen.	2:4
Sa. 15.06.2019 09:00	TC Nordenstadt	Nauroder TC	5:1
14:00	MSG Eintr. Wiesbaden/Schier...	MSG Taunusstein	4:2
Spielort: TG Schierstein			
14:00	VfR Wiesbaden	TC Geisenheim	1:5
14:00	MSG BW Hattenheim/Schlängen.	TuS Steinfischbach	6:0
Sa. 17.08.2019 14:00	Nauroder TC	VfR Wiesbaden	2:4
14:00	TC Geisenheim	TuS Steinfischbach	6:0
14:00	MSG Taunusstein	MSG BW Hattenheim/Schlängen.	3:3
Spielort: TC Taunusstein ...			
So. 18.08.2019 16:00	MSG Eintr. Wiesbaden/Schier...	TC Nordenstadt	3:3
Sa. 24.08.2019 14:00	MSG Taunusstein	VfR Wiesbaden	3:3
Spielort: TC Taunusstein ...			
14:00	TC Nordenstadt	MSG BW Hattenheim/Schlängen.	4:2
14:00	TC Geisenheim	Nauroder TC	6:0
14:00	TuS Steinfischbach	MSG Eintr. Wiesbaden/Schier...	1:5
Sa. 31.08.2019 09:00	Nauroder TC	TuS Steinfischbach	2:4
14:00	TC Geisenheim	MSG Taunusstein	3:3
14:00	VfR Wiesbaden	TC Nordenstadt	2:4
14:00	MSG BW Hattenheim/Schlängen.	MSG Eintr. Wiesbaden/Schier...	0:6